

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約した令和6年度三隅・益田道路益田地区外整備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月24日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 島根県益田市大谷町36番地3

氏名 大畑建設株式会社

代表取締役社長 大畑 勉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		7,299,196	
舗装工		式	1		688,000	
オーバーレイ工		式	1		688,000	
基層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	250	2,752	688,000	
排水構造物工		式	1		1,065,118	
作業土工		式	1		53,118	
側溝工		式	1		1,012,000	
プレキャストU型側溝	PU3-B300-H300	m	100	10,120	1,012,000	
除草工		式	1		31,800	
道路除草工		式	1		31,800	
道路除草(複合)		m2	300	106	31,800	
応急処理工		式	1		2,175,888	
応急処理作業工		式	1		2,175,888	
応急作業		式	1		2,175,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		2,847,350	
構造物取壊し工		式	1		1,653,300	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	110	15,030	1,653,300	
運搬処理工		式	1		1,194,050	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	110	2,980	327,800	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	110	7,875	866,250	
仮設工		式	1		491,040	
交通管理工		式	1		491,040	
直接工事費		式	1		7,299,196	
共通仮設費		式	1		1,261,050	
共通仮設費		式	1		117,600	
現場環境改善費(率計上)		式	1		117,600	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,143,450	
純工事費		式	1		8,560,246	

